
 

 

Město Zásmuky. 
Komenského nám. 133 
28144 Zásmuky           
 

 

www.zasmuky.cz 
podatelna@zasmuky.cz 

+420 321 796 401-2 

IČO: 00235954 
DIČ: CZ00235954 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 3927151/0100, ID datové schránky: dcebt2t 
  

1 

 

 

NÁVRH ROZPOČTU MĚSTA ZÁSMUKY NA ROK 2023 

 

Příjmy                       48,174.800   Kč 
Výdaje                      53,174.800   Kč 
Financování                5,000.000   Kč 

Návrh rozpočtu na rok 2023 je předkládán jako schodkový. Schodek rozpočtu - financování ve výši 
5,000.000,- Kč je tvořeno z uspořených finančních prostředků minulých let. 

Návrh rozpočtu města je předkládán v třídění podle rozpočtové skladby v paragrafovém znění a 
vyjadřuje závazné ukazatele.  

Spolu s návrhem rozpočtu na rok 2023 jsou zveřejněny i údaje o schváleném rozpočtu na rok 2022 a 
údaje o aktuálním plnění rozpočtu roku 2022.  

Do listinných podob uvedených návrhů je možno nahlédnout na Městském úřadě Zásmuky, 
finanční účtárna. Uvedené dokumenty jsou též zveřejněny na oficiální pevné úřední desce před 
městským úřadem. 

Podrobné informace ke všem uvedeným dokumentům budou 7 dní před zasedáním ZM zveřejněny na 
webových stránkách města v sekci městský úřad – podklady pro jednání zastupitelstva. 

Občané mohou písemné i ústní připomínky vznášet do 20. 12. 2022. Dále se také k návrhům mohou 
vyjadřovat ústně na zasedání Zastupitelstva města Zásmuky, které se bude konat dne 20. 12. 2022. 

 

PhDr. Marta Vaňková, MBA 
starostka města 

 

 

Vyvěšeno: 4. 12. 2022  
Sejmuto: 

 
 


